Scheda tecnica: Morsetto a croce per collegamenti fuori e sotto terra

~pEHN

KS 8.10 FL30 STTZN (318 201)

Immagine indicativa

Arrangement: H ﬂ

Tipo

Art.

Materiale morsetto
Campo di serraggio Td/Pt
Campo di serraggio Pt/Pt
Vite

Materiale vite / dado

Dimensioni

Portata di corrente di fulmine (10/350 ps)

Riferimento norma

Corrente di cortocircuito (AC 50 Hz / DC) (1 s; < 300 °C)
Rivestimento in zinco secondo DIN EN 1461

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

KS 8.10 FL30 STTZN
318 201
Fe/tZn
8-10/30 mm
30/30 mm
T ® M8 x25mm
Fe/tZn
60 x 60 x 3 mm
B
CEI EN 62561-1
14 kA
~50 pm
234 g
85389099
4013364021464
25 pz.

* Per I'attribuzione precisa vedere il certificato di prova.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico.

| disegni sono solo indicativi.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



